

Universidad Nacional de Salta



Departamento de Matemática Facultad de Ciencias Exactas

Novenas Jornadas de Enseñanza de la Matemática

23 de julio al 2 de agosto de 2025. Híbridas

Se certifica que **Ruth Daniela Navarro, DNI: 39673770**, ha participado en calidad de **Colaborador/a**, en el marco de las IX Jornadas de enseñanza de la matemática, organizadas por el Departamento de Matemática de la Facultad de Ciencias Exactas de la Universidad Nacional de Salta.



R-DR-0624/25
Universidad Nacional de Salta

Res 050/25
Secretariá de Planemiento Educativo y DEsarrollo
Profesional Docente

RCD 215/25
Facultad de Ciencias Exactas
Universidad Nacional de Salta

https://jem.unsa.edu.ar/Cert2025/Col/Col3.pdf



Prof. Antonio Sángari Coordinador Comité Organizador



Dr. José MolinaDecano
Facultad de Ciencias Exactas

